pagamento de despesas com a aquisição de 4 lonas com ilhós 1,00x1,80cm com 

adesivos refletivos de 0,10cm largura, para desenvolvimento de ações de tratamento, 

prevenção ao contágio e contingenciamento ao novo corona vírus (Covid-19), para 

atender as necessidades da sec. saúde, no valor total de: R$ 792,00 (Setecentos e 

Noventa e Dois Reais), pela empresa HALBERT COSTA PEREIRA & CIA LTDA, 

CNPJ: 07.112.025/0001-26, com vigência até 18 de Setembro de 2020. Em ato 

contínuo, determino que seja dada a publicidade da contratação na imprensa oficial, 

conforme determina o Art. 26 da Lei 8.666/93.